
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

                                                                        
      
      

MOTORKA ZÁVODNÍ SILNIČNÍ 
     Návod k sestavení 

 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Vybalte všechny díly z krabice a postupujte přesně podle po sobě jdoucích obrázků 
 
Přišroubujte pomocná kolečka (obr. 1 a 2). Obrázek 1 – zde použijte kratší šroubky, obrázek 2 – delší šroubky. 

 

  
    

 
 

  
    
 

Prostrčte osu kolem a výřezem v plastu (obr. 5 a 6), následně přiložte 2 kovové podložky (obr. 7) a matici (obr. 
8). Jako poslední nacvakněte ochranný plast (obr. 9 a 10). 
 

  

1 2 

3 4 

5 6 



  
 

 

  
 

 

Zapojte konektory – během jejich zapojování stále držte kapotáž motorky, aby nedošlo k jejímu pádu a 

následnému vytržení kabelů (obr. 11). Zapojené konektory s kabely srovnejte a zastrčte do otvoru (obr. 12).  

  
 

 

7 8 

9 10 

11 12 



Nasaďte kapotáž (obr. 13 a 14) a přišroubujte ji (obr. 15). Poté přišroubujte čelní sklo (obr. 16) a nacvakněte 

stříbrné kryty šroubků (obr. 17). 

  
 

 

  
 

Pro nasazení zpětných zrcátek je nutné nejdříve zmáčknout pojistku, poté je možné zrcátko zastrčit (obr. 18).  

  
 

 

13 14 

15 16 

17 18 



Zapojení baterií: červený kabel na červené plus +, zapojení baterii překontrolujte podle obrázku (obr. 20).  

  
 

Nasaďte sedačku – výstupky na sedačce zasaďte do výřezů na motorce (obr. 21) a přišroubujte ji (obr. 22). 

  
 

Nabíjení baterie 
Doba nabíjení činí 8 - 10 hodin, dobíjejte maximálně 15 hodin. Během nabíjení může být baterie i nabíječka 
teplá. 
Důležité: Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii 1x měsíčně přibližně 6 hodin. Nedodržením zkrátíte 
životnost baterie. Baterii chraňte před mrazem! Nabíjení vozítka smí provádět pouze dospělá osoba. 

 

 

19 20 

21 22 

Nabíjecí zásuvka (obr. 23)  
 
Konektor nabíječky zasunujte do nabíjecí zásuvky 
opatrně, netahejte při vytažení konektoru za kabel 
nabíječky. Hrozí poškození nabíječky nebo nabíjecí 
zásuvky. Používejte jen originální nabíječku určenou 
k tomuto vozítku! 
 

23 



Ovládací prvky motorky 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

(bez funkce) 

Pedál pro jízdu 

Zapnout/Vypnout 

- Vpřed 

- Stop 

- Vzad 

Rychlá/Pomalá jízda 

Po zapnutí se zobrazí jako první údaj 
voltmetr – stav nabití baterie (min. 12 V) 
Vstupy pro Mp3, TF kartu, USB 
Šipky a +/- ovládají hlasitost – držte je do  
požadované hlasitosti 


